[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2020

         № 595
г. Слободской Кировской области

Об утверждении временного расписания движения

общественного пассажирского транспорта на муниципальных маршрутах регулярных перевозок города Слободского
В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить временное расписание движения общественного пассажирского транспорта на муниципальных маршрутах регулярных перевозок

города Слободского на период с 4 апреля 2020 года до окончания действия  ограничительных мер, связанных с распространением новой коронавирусной инфекции. Прилагается.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного  самоуправления муниципального образования «город Слободской» и размещается на официальном сайте администрации города Слободского.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского – управляющего делами                                        Шабалина И.О.
Глава города Слободского

        И.В. Желвакова
ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая правовым отделом

администрации города Слободского                                                    К.Б. Михайлова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

города – управляющий делами                                                                И.О. Шабалин

	УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

города Слободского
от 01.04.2020 № 595

ВРЕМЕННОЕ РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА НА МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТАХ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК ГОРОДА СЛОБОДСКОГО
МАРШРУТ № 1
	Отправление от Цеха Деревообработки

	Расписание отправления с понедельника по пятницу
	Расписание отправления в субботу и воскресенье

	№ рейса
	Время
	№ рейса
	Время

	1
	5-22
	1
	6-42

	2
	6-02
	2
	7-22

	3
	6-42
	3
	8-02

	4
	7-22
	4
	8-42

	5
	8-02
	5
	9-22

	6
	8-42
	6
	10-02

	7
	9-22
	7
	10-42

	8
	10-02
	8
	11-22

	9
	10-42
	9
	12-02

	10
	11-22
	10
	12-42

	11
	12-02
	11
	13-22

	12
	12-42
	12
	14-02

	13
	13-22
	13
	14-42

	14
	14-02
	14
	15-22

	15
	14-42
	15
	16-02

	16
	15-22
	16
	16-42

	17
	16-02
	17
	17-22

	18
	16-42
	18
	18-02

	19
	17-22
	19
	18-42

	20
	18-02
	20
	19-22

	21
	18-42
	21
	20-07

	22
	19-22

	23
	20-07

МАРШРУТ № 11

	Отправление от Цеха Деревообработки

	Расписание отправления с понедельника по пятницу
	Расписание отправления в субботу и воскресенье

	№ рейса
	Время
	№ рейса
	Время

	1
	5-02
	1
	7-02

	2
	5-42
	2
	7-42

	3
	6-22
	3
	8-22

	4
	7-02
	4
	9-02

	5
	7-42
	5
	9-42

	6
	8-22
	6
	10-22

	7
	9-02
	7
	11-02

	8
	9-42
	8
	11-42

	9
	10-22
	9
	12-22

	10
	11-02
	10
	13-02

	11
	11-42
	11
	13-42

	12
	12-22
	12
	14-22

	13
	13-02
	13
	15-04

	14
	13-42
	14
	15-42

	15
	14-22
	15
	16-22

	16
	15-04
	16
	17-02

	17
	15-42
	17
	17-42

	18
	16-22
	18
	18-22

	19
	17-02
	19
	19-02

	20
	17-42
	20
	19-42

	21
	18-22
	21
	20-27

	22
	19-02

	23
	19-42

	24
	20-27

МАРШРУТ № 2

	№ рейса
	Отправление от остановки им.Н.Квакина
	Отправление от ПМК-14

	№ рейса
	Отправление от остановки им.Н.Квакина
	Отправление от ПМК-14

	1
	6-00
	6-30

	16
	11-45
	12-15

	2
	6-15
	6-45

	17
	12-15
	12-45

	3
	6-30
	7-00

	18
	12-45
	13-15

	4
	6-45
	7-15

	19
	13-15
	13-45

	5
	7-00
	7-30

	20
	13-45
	14-15

	6
	7-15
	7-45

	21
	14-15
	14-45

	7
	7-30
	8-00

	22
	14-45
	15-15

	8
	7-45
	8-15

	23
	15-15
	15-45

	9
	8-15
	8-45

	24
	15-45
	16-15

	10
	8-45
	9-15

	25
	16-15
	16-45

	11
	9-15
	9-45

	26
	16-45
	17-15

	12
	9-45
	10-15

	27
	17-15
	17-45

	13
	10-15
	10-45

	28
	18-00
	18-30

	14
	10-45
	11-15

	29
	19-00
	19-30

	15
	11-15
	11-45

	30
	20-00
	20-30

МАРШРУТ № 3
	№
рейса
	Отправление        от ул. Луговой
	Отправление
от Первомайского микрорайона

	№
рейса
	Отправление       от ул. Луговой
	Отправление
от

Первомайского микрорайона

	1
	5-34 (с ул.Рождественской)
	6-07

	16
	12-50
	13-30

	2
	5-53
	6-33

	17
	13-30
	14-10

	3
	6-13
	6-53

	18
	14-10
	14-50

	4
	6-33
	7-13

	19
	14-50
	15-30

	5
	6-50
	7-30

	20
	15-30
	16-10

	6
	7-10
	7-50

	21
	16-10
	16-50

	7
	7-30
	8-10

	22
	16-50
	17-30

	8
	7-50
	8-30

	23
	17-30
	18-10

	9
	8-10
	8-50

	24
	18-10
	18-50

	10
	8-50
	9-30

	25
	18-50
	19-30

	11
	9-30
	10-10

	26
	19-30
	20-10

	12
	10-10
	10-50

	27
	20-10
	20-50

	13
	10-50
	11-30

	28
	20-50
	21-30

(до ул.Заводской)

	14
	11-30
	12-10

	29
	21-30
	22-10

(до ул.Заводской)

	15
	12-10
	12-50

	30
	-
	23-25 р.дни

(до ул.Рождественской)

МАРШРУТ № 6
	№
рейса
	Отправление от остановки им.Н.Квакина
	Отправление из

д.Стеклофилины

	№
рейса
	Отправление от остановки им.Н.Квакина
	Отправление из

д.Стеклофилины

	1
	5-55
	6-25

	8
	13-55
	14-25

	2
	6-55
	7-25

	9
	15-55
	16-25

	3
	7-55
	8-25

	10
	16-55
	17-25

	4
	9-55
	10-25

	11
	17-55
	18-25

	5
	10-55
	11-25

	12
	18-55
	19-25

	6
	11-55
	12-25

	13
	19-55
	20-25

	7
	12-55
	13-25

МАРШРУТ № 7
	№
рейса
	Отправление
от ПМК-14
	Отправление
от д. Денисовы

	№
рейса
	Отправление
от ПМК-14
	Отправление
от д. Денисовы

	1
	6-55
	7-25

	8
	13-55
	14-25

	2
	7-55
	8-25

	9
	14-55
	15-25

	3
	8-55
	9-25

	10
	15-55
	16-25

	4
	9-55
	10-25

	11
	16-55
	17-25

	5
	10-55
	11-25

	12
	17-55
	18-25

	6
	11-55
	12-25

	13
	18-55
	19-25

	7
	12-55
	13-25

МАРШРУТ № 24
	№ рейса
	Отправление от автостанции

гор. Слободского
	Отправление

с Каринского перевоза

	1
	5-45
	6-30 (заезд на ул. Опорную)

	2
	17-40 (заезд на ул. Опорную)
	18-25

МАРШРУТ № 4
временно закрыт
МАРШРУТ № 5
временно закрыт
Пересадка пассажиров из автобуса маршрута №6 на автобус маршрута №7 на ООТ «ул. Первомайская» без повторной оплаты проезда.
МАРШРУТ № 20
временно закрыт
МАРШРУТ № 23
временно закрыт
МАРШРУТ № 25
временно закрыт